
Alimente: banane, condimente, rosii in bulion, zahar, varza alba, spanac, vinete, usturoi, otet

I.D.: 91726505

Data publicarii 11.01.24 Coduri 03222300-6 15870000-7 15331420-7 15831000-2 03221000-6
CPV 03221340-1 15331400-1 03212000-0 15871110-8

Pretul estimativ: 8.806,64 RON -
8.806,64 RON

Descriere: BANANE - 600 kg x 7,80=4680 lei; CONDIMENTE DIFERITE -90 plicuri x 1,65=148,50(30 leusten, 30 marar, 30 patrunjel); Rosii in bulion BORCAN - 100 buc.x6,42=642 lei; ZAHAR - 30 kg.x5,96=178,80 lei; VARZA ALBA -200 kg x 2,75=550 lei; SPANAC BORCAN -200 buc.x7,34=1468 lei; VINETE IN BULION - 150 buc.x 6,88=1032 lei; USTUROI - 6 kg x13,76=82,56 lei; OTET 1L - 6 l x 4,13=24,78 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
